
29 Eylül´den itibaren  Blankenburg´da, mültecilerin kamplara yerleştirilmesini kınayan, 
etkinliklere başlayacağız. Üç gün boyunca, Oldenburg şehrinin girişlerinde, mültecilerle 
olan dayanışmamızı göstereceğiz.

Blankenburg mülteci kampı, Oldenburg şehrinin 5 km dışında bulunmaktadır. Bu kamplara 
iltica talebinde bulunan insanlar yerleştirilmektedirler. Kamplarda mülteciler ve göçmenler 
insanlık dışı  yaşam şartlarıyla başbaşa bırakılmaktadırlar. Bu insanlar neredeyse bütün ya-
sal haklardan mahrum edilmiş, toplumla olan bağları koparılmış ve dışlanılmış bir şekilde 
yaşamaktadırlar. Mültecilerin tıbbi ihtiyaçları en asgari oranlarda karşlanmakta ve besin 
değeri düşük  gıdalarla beslenilmektedirler, bunlarin yanısıra mülteciler izin almaksızın 
bulundukları ilçenin dışına çıkamamaktadırlar.

Bu kampların öncelikli amacı, mültecileri gözaltında tutmak, aşağılamak ve onların umut-
larını umutsuzluğua dönüştürerek, Almanya´yı terk etmeye zorlamakdır. 

Yapacağımız etkinliklerle, Blankenburg mülteci kampındaki insanlık dışı koşulları ve sis-
tematik olarak kurulan mülteci kamplarında belirginleşen, bezdirici iltica politikasını gün 
yüzüne çıkarmak istiyoruz. Üç gün boyunca kampın önünde konaklayarak mültecilerle gö-
rüş ve fikir alışverişinde bulunup ortak bir direniş yolu arayacağız.

30 Eylül Cumartesi günü Oldenburg şehir merkezinde bu kamp politikasına karşı ortak bir 
miting düzenleyeceğiz. Ayrıca kampın önünde seminerler verilecek, filmler gösterilecek 
çeşitli oyunlar oynanıp, katılımcı bir Sirk kurulacakdır.

Hepinizi mülteci kamplarına karşı dayanışma günlerine içtenlikle davet ediyoruz, yanınız-
da eşinizi, dostunuzu, dava arkadaşlarınızı ve yoldaşlarınızı getirmeyi unutmayın! Kendi-
nize bolca vakit ayırmanız ve yanınızda uykutulumununuzu getirmeniz sizin için rahatlatıcı 
bir etken teşgil edecekdir.

Çok sayıda katılım gösterilmesi dileğiyle!

BLANKENBURG´ DAKÎ MÜLTECÎ KAM-
PINA KARŞI GÖSTERÎ – 29.9. - 1.10.

Yurt dışı edilmelere son verilsin!
Mülteci kampları kapatılsın!
Herkese eşit haklar verilsin!

•
•
•

Global hareket özgürlüğü için!
www.alhambra.de/nolager
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